

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 81771627-0038 от 26.02.2024	

### Счет-Оферта № 81771627-0038 от 26.02.2024

Плательщик: БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Женские гигиенические ароматизированные прокладки с крылышками Naturella Ultra Нормал, 40 шт.	Cotton&Paper (tt)	435,00	1	шт.	435,00
2	Прокладки женские гигиенические bella Normal без крылышек, 20 шт. х 6 уп./ 120 шт.	Cotton&Paper (tt)	545,00	2	шт.	1 090,00
3	Прокладки женские bella FLORA Самомиле с экстрактом ромашки, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	Cotton&Paper (tt)	437,00	10	шт.	4 370,00
4	Чистая Линия Мицеллярный шампунь-бальзам 2в1 мягкий, для частого мытья, хлопковое молочко, без силиконов 400 мл	Health&Beauty (tt)	148,00	40	шт.	5 920,00
5	Прокладки женские bella FLORA Green tea с экстрактом зеленого чая, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	Cotton&Paper (tt)	437,00	10	шт.	4 370,00
6	СКУМБРИЯ натуральная дальневосточная Жемчужина Сахалина ГОСТ Росрезерв 245 г - 24 банки	DryFood (tt)	2 380,00	2	шт.	4 760,00
7	Свинина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	DryFood (tt)	1 457,00	1	шт.	1 457,00
8	Говядина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	DryFood (tt)	1 926,00	2	шт.	3 852,00
9	Мука Макфа пшеничная 2кг*6шт	DryFood (tt)	945,00	1	шт.	945,00
10	Туалетная бумага Zewa Плюс белая, 2 слоя, 12 рулонов	Cotton&Paper (tt)	289,00	10	шт.	2 890,00
11	Масло подсолнечное Золотая семечка, 0,5 л , 3 бутылки	DryFood (tt)	379,00	12	шт.	4 548,00
<b>Итого:</b>						<b>34 637,00</b>
<b>Услуги по доставке:</b>						<b>0,00</b>
<b>Предоплата:</b>						<b>0,00</b>
<b>Всего к оплате с учетом НДС:</b>						<b>34 637,00</b>
<b>Сумма к оплате:</b>						<b>34 637,00</b>

Финансовый директор

Мельникова А.В. ( по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер

Мельникова А.В. ( по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц,

1. размещенным OZON по адресам:
  - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
  - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УГД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес [help@ozon.ru](mailto:help@ozon.ru) и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

26.02.2024

Поступ. в банк плат.

26.02.2024

Списано со сч. плат.

0401060

26.02.2024

Дата

электронно

Вид платежа

## ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 8

Сумма прописью Тридцать четыре тысячи шестьсот тридцать семь рублей 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	34637-00	
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631	
Платательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя		Сч. №	407028100400000083686	
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

.Счет-Оферта No 81771627-0038 от 26.02.2024 Сумма 34 637 рублей. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

26.02.2024

**УПД**

Статус:  
Счет-фактура и  
передаточный  
документ — 1

**Счет-фактура № 3209192 от 02.03.2024**

**Исправление № — от —**

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№8 от 26.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№3209192 от 02.03.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
67267515	1	Чистая Линия Мицеллярный шампунь-бальзам 2в1 мягкий, для частого мытья, хлопковое молочко, без силиконов 400 мл	—	796	шт	39	123,33	4 809,87	без акциза	20%	962,13	5 772	—	—	—
ID товара: 144190603															



02.03.05.144090; 02.03.05.144090; 02.03.05.144090; 02.03.05.144090	2	Туалетная бумага Zewa Плюс белая, 2 слоя, 12 рулонов	—	796	шт	10	240,83	2 408,30	без акциза	20%	481,70	2 890	—	—	—
			ID товара: 29288915												
NT-83713036	3	Женские гигиенические ароматизированны е прокладки с крылышками Naturella Ultra Нормал, 40 шт.	—	796	шт	1	362,50	362,50	без акциза	20%	72,50	435	348	Венгрия	10131010/060 124/5001249/1
			ID товара: 5184521												

**Всего к оплате (9)**      **7 580,67**      **x**      **x**      **1 516,33**      **9 097**

**Руководитель организации или иное уполномоченное лицо**      Электронная подпись      Мельникова Анна Валерьевна  
Подпись      ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)      Заказ №81771627-0038 от 26.02.2024      (10)

—  
Данные о транспортировке и грузе      (11)

**Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал**

Должность      ФИО      (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)      02.03.2024      (13)

Иные сведения      номер\_заказа: 81771627-0038      (14)

**Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни**

Старший специалист по      Электронная подпись      Мельникова Анна Валерьевна      (15)

документообороту      Подпись      ФИО

**Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)**

ООО Интернет Решения      (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

**Результаты приемки**

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

**Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял**

Директор      Лысакова Александра Александровна      (17)

Должность      ФИО

Дата получения (приемки)      02.03.2024      (18)

Иные сведения      (19)

**Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни**

Директор      Электронная подпись      Лысакова Александра Александровна      (20)

Должность      Подпись      ФИО

**Наименование экономического субъекта — составителя документа**





БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"      (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





## Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	 Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	03.03.2024 01:06 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:08 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:  
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 81771627-0038/0203 от 02.03.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№8 от 26.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№81771627-0038/0203 от 02.03.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
BI-012-RW10-098	1	Прокладки женские bella FLORA Green tea с экстрактом зеленого чая, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	—	796	шт	10	364,17	3 641,70	без акциза	20%	728,30	4 370	—	—	—
ID товара: 312167412															



жс-скуп24	2	СКУМБРИЯ натуральная дальневосточная Жемчужина Сахалина ГОСТ Росрезерв 245 г - 24 банки	—	796	шт	2	2 380	4 760	без акциза	без НДС	без НДС	4 760	—	—	—
			ID товара: 595528141												
000000519	3	Свинина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	—	796	шт	1	1 324,55	1 324,55	без акциза	10%	132,45	1 457	—	—	—
			ID товара: 672726935												
000000518	4	Говядина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	—	796	шт	2	1 750,91	3 501,82	без акциза	10%	350,18	3 852	—	—	—
			ID товара: 787312355												
BV-012-RN06- E02	5	Прокладки женские гигиенические bella Normal без крылышек, 20 шт. х 6 уп./ 120 шт.	—	796	шт	2	454,17	908,34	без акциза	20%	181,66	1 090	—	—	—
			ID товара: 487790089												
993	6	Мука Макфа пшеничная 2кг*6шт	—	796	шт	1	859,09	859,09	без акциза	10%	85,91	945	—	—	—
			ID товара: 1055484909												
008317	7	Масло подсолнечное Золотая семечка, 0,5 л , 3 бутылки	—	796	шт	12	379	4 548	без акциза	без НДС	без НДС	4 548	—	—	—
			ID товара: 397791517												
BI-012-RW10-099	8	Прокладки женские bella FLORA Сatomile с экстрактом ромашки, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	—	796	шт	10	364,17	3 641,70	без акциза	20%	728,30	4 370	—	—	—
			ID товара: 312148785												

**Всего к оплате (9)**      **23 185,20**      **x**      **x**      **2 206,80**      **25 392**

**Руководитель организации или иное уполномоченное лицо**      Электронная подпись      Мельникова Анна Валерьевна  
Подпись      ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)      Заказ №81771627-0038 от 26.02.2024      (10)

—      (11)

Данные о транспортировке и грузе





**Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал**

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	02.03.2024	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 81771627-0038	(14)

**Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни**

Старший специалист по документообороту	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

**Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)**

ООО Интернет Решения	(16)
----------------------	------

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

**Результаты приемки**

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)	
--	--

**Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял**

Директор	Лысакова Александра Александровна	(17)
Должность	ФИО	

Дата получения (приемки)	02.03.2024	(18)
--------------------------	------------	------

Иные сведения	(19)
---------------	------

**Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни**

Директор	Электронная подпись	Лысакова Александра Александровна	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

**Наименование экономического субъекта — составителя документа**

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(21)
------------------	------

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа ecd7518c-561c-4218-890e-5b259658b407

## Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	03.03.2024 01:06 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:08 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа